CODE DESCRIPTION
SAMPLE VOLUME FOR
                       A 5MM THICK GEL
MS7-1-0.75 Comb Prep, 1, Marker 1, 0.75mm thick 152μl
MS7-2-0.75 Comb Prep 2, Marker 2, 0.75mm thick 68μl
MS7-4-0.75 Comb Prep 4, Marker 2, 0.75mm thick 36μl
MS7-8-0.75 Comb 8 sample, 0.75mm thick 19μl
MS7-10-0.75 Comb 10 sample, 0.75mm thick 14μl
MS7-12-0.75 Comb 12 sample, 0.75mm thick 10μl
MS7-16-0.75 Comb 16 sample, 0.75mm thick 7μl
MS7-1-1 Comb Prep 1, Marker 1, 1mm thick 203μl
MS7-2-1 Comb Prep 2, Marker 2, 1mm thick 90μl
MS7-4-1 Comb Prep 4, Marker 2, 1mm thick 48μl
MS7-8-1 Comb 8 sample, 1mm thick 25μl
MS7-10-1 Comb 10 sample, 1mm thick 18μl
MS7-12-1 Comb 12 sample MC, 1mm thick 14μl
MS7-16-1 Comb 16 sample, 1mm thick 10μl
CODE DESCRIPTION
SAMPLE VOLUME FOR
                       A 5MM THICK GEL
MS7-1-1.5 Comb Prep 1, Marker 1, 1.5mm thick 304μl
MS7-2-1.5 Comb Prep 2, Marker 2, 1.5mm thick 135μl
MS7-4-1.5 Comb Prep 4, Marker 2, 1.5mm thick 72μl
MS7-8-1.5 Comb 8 sample, 1.5mm thick 37μl
MS7-10-1.5 Comb 10 sample, 1.5mm thick 27μl
MS7-12-1.5 Comb 12 sample, 1.5mm thick 20μl
MS7-16-1.5 Comb 16 sample, 1.5mm thick 15μl
MS7-1-2 Comb Prep 1, Marker 1, 2mm thick 405μl
MS7-2-2 Comb Prep 2, Marker 2, 2mm thick 180μl
MS7-4-2 Comb Prep 4, Marker 2, 2mm thick 96μl
MS7-8-2 Comb 8 sample, 2mm thick 50μl
MS7-10-2 Comb 10 sample, 2mm thick 36μl
MS7-12-2 Comb 12 sample, 2mm thick 27μl
MS7-16-2 Comb 16 sample, 2mm thick 20μl
MSMINI7                multiSUB Mini, 7 x 7cm UV Tray, 2 x 8 numune tarakları, yükleme kılavuzları ve barajlar
MSMINI10              multiSUB Mini, 7 x 10cm UV Tray, 2 x 8 numune tarakları, yükleme kılavuzları ve barajlar
MSMINIDUO          multiSUB Mini Duo, 7 x 7cm & 7 x 10cm UV Tray, 2 x 8 numune tarakları, yükleme kılavuzları ve barajlar
MINIAGAROSEPACK Complete Mini Agarose Gel Kit  İçerik ;multiSUB Midi (MSMIDIDUO), Güç Kaynağı  (POWERPRO300), TAE Tampon (TAE50X1L), RunSafe (CSL-RUNSAFE),
DNA Sarmalı (CSL-MDNA-1KBPLUS), 100g Agaroz(CSL-AG100), Jel Kepçesi (MS10-UVS), Jel Cetveli  (CSL-RULER)
ORDERING INFORMATION
MS7-UV7                    7 x 7cm UV Tray
MS7-UV10                 7 x 10cm UV Tray
MS7-PE Pozitif Elektrot
MS7-NE Negatif Elektrot
MS7-UVDAM             Döküm barajları, pk/2
MS7-LG Yapışkan Yükleme Kılvuzu